
Komponenty pro rozvaděče

 Rozhraní

 Decentralizované instalace

|

|

|

|Váš systémový partner



...pasivně nebo aktivně do pole.

Osvědčeným a rozmanitým konektorovým 
programem naleznete vždy správné spo-
jení.

Od jednoduchého pasivního rozvo-
du až k flexibilnímu a ekonomickému 
sběrnicovému systému pokrývá firma 
Murrelektronik všechny oblasti moderního 
rozvodu.   



...přes rozhraní...

bez problémů na vaše ovládání uvnitř 
rozvaděče, aniž přitom musíte otevřít 
dvířka. Více než 4000 kombinací pro použití 
poskytuje nejvyšší míru flexibility.

Rozhraní mezi rozvaděčem a polem jsou 
důležitou součástí každé flexibilní apli-
kace. Rozsáhlým programem provedení 
rozváděčových rozhraní vám poskytujeme 
řešení vašich individuálních požadavků. 
Prostřednictvím rozhraní na rozvaděči 
se můžete v každý okamžik napojit 



Váš systémový partner z rozváděče...

Nabízíme vám řešení na míru odpovída-
jící nejrůznějším úkolům a aplikacím.  V 
oblastech napájení, odrušení a zpracování 
naleznete rozsáhlý produktový program 
pro rozvaděč.

V rámci služby našim zákazníkům 
uskutečňuje firma Murrelektronik GmbH 
myšlenky elektronického rozvaděčového a 
ovládacího zařízení vysoké technické úrovně. 



Napájení	

Prostřednictvím systémových řešení napájení 
Komplexní řešení z jedné ruky
EMC filtry
Transformátory a napájecí zdroje

Spínané zdroje a vyrovnávací moduly
MICO – inteligentní rozvod proudu

Odrušení

Zajišťuje využitelnost strojů
Využití odrušovací techniky: Nízké náklady – vysoký užitek
Minimální použití materiálu brání selháním a poruchám a následně šetří 
náklady
Schválené komponenty pro spínací zařízení, motory a ventily – v rozvaděči 
nebo poli
Bez kabeláže – napěťové špičky pod kontrolou

Rozvaděč  (IP20)



Řízení	

 Allen Bradley, Bachmann, Beckhoff, Bosch Rexroth, B&R, 
GE Fanuc, Jetter, Mitsubishi, Moeller, Omron, Rockwell, 
Schneider Electric, Siemens, VIPA

Zpracování

Pomocí spojovacích komponentů
Rozpojení, přepínání a změny s minimálními prostorovými nároky
Reléové/optické vazební moduly se širokou nabídkou produktů 
Analogové/teplotní převodníky vhodné pro vaše aplikace

S moduly pro ovládací techniku 
Smysluplné a užitečné komponenty pro rozvaděčové instalace
Slot na zásuvnou kartu, pasivní předávací komponenty: Otevřít, zasunout – hotovo!
Potenciometry jako kompletní řešení šetří náročné propojování, a tím i náklady

Se sběrnicovými moduly:
Úspora místa – v případě analogového a digitálního zpracování signálu
Jednoduché pro uživatele díky konektorovým připojením
Snadná obsluha a přehlednost umožňující nekomplikovaný servis



Spojení 	
s vazebními prvky rozvaděče a průchodkami

  Rychlejší, nenáročné z hlediska servisu a cenově výhodnější připojení vaší periférie
Připojení napájení a dat pomocí prefabrikovaných a odzkoušených vedení
Pohodlné odpojení za účelem přemístění a také u modulárních strojů

Komunikace

s rozváděčovým rozhraním 

Zásuvné připojení pro práci se zavřeným 
rozvaděčem
Celosvětově zvládnuté používání specifických 
zásuvek v různých zemích
Modulární struktura založená na samostat-
ných datových konektorech – přes 4000 
kombinací 

Servis /Diagnostika

Laptop
PC
Programovací zařízení
Tiskárna

Rozhraní (IP20 / IP67)



Decentralizovaná instalace 	
s pasivními rozbočovacími systémy

 Nahrazení nákladných svorkových skříní pasivními rozbočovači 
Univerzální použití plastových nebo kovových pouzder 
I/O konektory M8 nebo M12 - stačí zasunout!
Rozbočovače s diagnostikou redukují prostoje

s AS-Interface
Rychlá instalace – snadné uvedení do provozu – snížení nákladů – optimalizace servisu
MASI65 – digitální I/O moduly pro všechny standardní aplikace s krytím IP67
MASI67/68 – digitální I/O moduly pro všechny aplikace se zvýšenými nároky

s kompaktními a modulárními sběrnicovými moduly
Úsporné plánování – flexibilita – redukce prostojů
MVK Metall – vyšší spolehlivost díky obzvlášť robustním I/O modulům
Cube67 – zvýšená flexibilita s modulární I/O stanicí
Multifunkční kanály, redukce prostojů díky rozšířené diagnostice

Pole (IP67)



Decentralizovaná instalace 	

Spojení senzorů/akčních prvků nejširší výběr typů a barev kabelů na trhu
Kvalitní montáž konektorů M8/M12 pomocí momentového klíče
Ventilový konektor MSUD pro všechny modely ventilů 

MQ12, rychloupínací mechanismus vhodný pro každý senzor
Integrované LED diody a odrušení
Neztratitelné těsnění

Senzory / akční prvky



Murrelektronik CZ, spol. s r.o. | Průmyslová 762, Stod CZ-33 301
Tel.:  +420 377 233 912 | Fax:  +420 377 233 929 | info@murrelektronik.cz | www.murrelektronik.cz

Informace obsažené v této brožuře jsou považovány za přesné a aktuální. Murrelektronik CZ však nepřejímá žádnou 
odpovědnost za jakékoliv změny produktů či informací obsažených v této brožuře.


